МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

Кировского городского округа Ставропольского края
357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

«05» сентября 2023 года п. Фазанный №34 -у

О численном составе учащихся

В соответствии со ст.28,55, 63, 66 и 67 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков
учащихся по классам, сведений о накопляемости классов на 2023-2024
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав классов на 05.09.2023 г.

Класс Количество
учащихся

Количество
классов

Итого
девочек мальчиков

1 16 1 2 14
2 13 1 7 6
3 16 1 6 10
4 15 1 8 7

Итого в 1-4 60 4 23 37
5 14 1 9 5
6 17 1 7 10
7 14 1 4 10
8 11 1 3 8

9А 10 1 6 4
9Б 12 1 10 2

Итого в 5-9 78 6 39 39
10 10 1 8 ■2
11 7 1 4 3

Итого в 10-11 17 2 12 5
Итого в 1-11 155 12 74 81

2. Назначить классными руководителями следующих педагогов:
1 класс - Коломейцева Юлия Васильевна
2 класс - Морозова Галина Михайловна
3 класс - Молчанова Лидия Матвеевна
4 класс - Котлова Оксана Николаевна
5 класс - Казанникова Виктория Юрьевна
6 класс - Гончарова Наталья Владимировна
7 класс - Тищенко Анна Александровна
8 класс - Асланян Лусабер Самвеловна
9 «А» класс - Надиенко Светлана Петровна
9 «Б» класс - Кузьмина Алла Анатольевна
10 класс - Плахотина Екатерина Александровна
11 класс - Титова Татьяна Георгиевна

3. Классным руководителям 1-11 классов в соответствии со списками
привести в порядок «Личные дела учащихся» до 05.09.2023 г.

4. Котловой О.Н., заместителю директора по УВР, произвести сверку списков
с «Алфавитной книгой» до 18.09.2023 г.

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Котлову О.Н.,
заместителя директора по УВР.

Директор МКОУ «СОШ № 1
п. Фазанный

С приказом ознакомлены:

Котлова О.Н.
Коломойцева Ю.В.
Морозова Г.М.
Молчанова Л.М.

Асланян Л.С.
Плахотина Е.А.
Титова Т.Г.
Казанникова В.Ю.

Г ончарова Н.В
Тищенко А.А.
Надиенко С.П.
Кузьмина А.А.